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Kettle Brand® Tortilla Chips 

Blue Corn 

 

 

Version Date: 12/30/08 
Kosher Status: Kosher Parve 
Organic Status: Made with Organic Corn 

Allergen Statement: None 
Gluten Free:  No 
Non-GMO:  Yes 
MSG Free:  Yes 
 

Ingredients:  Stone ground organic blue corn, safflower and/or sunflower oil, sea 
salt. 
 

 


